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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret hygiejnisk
håndtering under produktion af grillost: udskæring og pakning.
Ingen anmærkninger.
Kontrolleret virksomhedens indtransport/indvejning af rå mælk
fra leverandører, bil reg. nr. BL4886 herunder den kontrol som
chaufføren foretager i forbindelse med afhentning (kontrol af
temperatur af mælk før afhentning samt sensorisk kontrol.
Ingen anmærkninger.
Kontrolleret adgang til hygiejniske håndvaskefaciliteter i lokale
til fremstilling af grillost. Der manglede opsætning
sæbeautomat ved håndvask, og der var ikke
opsamlingsbeholder til brugte papirhåndklæder. Vurderes
under de konkrete omstændigheder som et bagatelagtigt
forhold.

Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøringsprocedurer for
rengøring af tankbiler til indtransport af rå mælk, herunder
brug af egnede rengørings- og desinfektionsmidler samt
procedurer for kontrol af rengøring. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret rengøringsprocedurer for rengøring af inventar og
udstyr ved produktion af grillost. Virksomheden kunne ikke
fremvise en rengøringsplan med angivelse af midler,
koncentrationer, virkningstid samt procedurer for desinfektion.
Vurderes i det konkrete tilfælde som et bagatelagtigt forhold.
Kontrolleret rengøring af lager til konsummælk og lager til
opbevaring af emballage til konsummælk. Lokalerne var
mangelfuldt rengjort. Snavs på gulv og snavs i vindue på
emballagelager. Vurderes i det konkrete tilfælde som en
bagatelagtig overtrædelse, idet der ikke opbevares
uindpakkede fødevarer i lokalerne.

Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligeholdelse af
transportmidler, tankbil til indtransport af rå mælk fra
levarandører, bil reg. nr. BL4886. Ingen anmærkninger.
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Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens risikoanalyse for indtransport af rå mælk fra
leverandører: Kontrol for antibiotika (OPRP), herunder korrigende handlinger: afvisning af leverance samt
sensorisk kontrol af mælk ved afhentning, herunder korrigerende handlinger: mælken afhentes ikke.
Kontrolleret virksomhedens dokumentation 29/1-24 for registrering af kontrollen. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret virksomhedens risikoanalyse for fremstillng af grillost/tapas. set flowdiagram og HACCP-analyse,
med udpegning af kritiske kontrolpunkter: strengebrud samt korrigerende handlinger. Ingen anmærkninger.

Mærkning og information: Kontrolleret ingrediensmærkning af tapas ost, herunder allergenmærkning. Ingen
anmærkninger.
Kontrolleret virksomhedens kontrol af nettoindhold i konsummælk herunder kalibrering af vægt. Stikprøvevis set
registreringer 2023 og januar 2024 af daglige målinger på alle produkter. Foretaget kontrolmålinger af tomme
mælkekartoner, 1 liter. Ingen anmærkninger.

Varestandarder: Kontrolleret varestandarder for fedtindhold i konsummælk: sødmælk, letmælk, minimælk,
skummetmælk samt piskefløde. Kontrol foretages dagligt på alle produkter. Set registreringer for januar 2024.
Ingen anmærkninger.


